Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Itē debitu vni fris non onerat alios nisi de eius peculio pfectio. Bal.

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Itē debitu vni fris non onerat alios nisi de eius peculio pfectio. Bal.

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...

Quot. successione sua diuidit: ac singulos cert possessionib...

Dem. a. Terino. Don e ambiguo cu familie ber...